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DEMOLIZIONE IMPALCATO E

SOMMITA' MURI ANDATORI

vedi elaborato STR in AU-O02-ST02X

DEMOLIZIONE IMBOCCHI SOTTOPASSO PODERALE
vedi elaborato STR in AU-C05-SP001

DEMOLIZIONE IMBOCCHI TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C05-TS010

DEMOLIZIONE TOMBINO SCATOLARE
scheda opera T225
SCATOLARE IN CLS  Sp,s=20cm -  L= 5.3 m - B= 3.0 m -H= 1.8 m  --> V= 10.2 mc (vpp)
MURETTI D'IMBOCCO L= 10.5 m -H= 2.3 m - B= 0.6 m --> V= 29.0 mc (vpp)

DISMISSIONE TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C05-TC005

DEMOLIZIONE IMBOCCHI TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C05-TS011

DIMISSIONE TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C05-TS044

DEMOLIZIONE TOMBINO SCATOLARE
scheda opera T227
SCATOLARE IN CLS Sp,s=20cm - L= 5.3 m - B= 3.0 m -H= 1.8 m  --> V= 10.2 mc (vpp)
MURETTI D'IMBOCCO L= 10.5 m -H= 2.3 m - B= 0.6 m --> V= 29.0 mc (vpp)

DEMOLIZIONE MURO DI SOSTEGNO
L= 30.0 m -H= 1.5 m - B= 0.7 m --> V= 31.5 mc

DEMOLIZIONE IMBOCCHI TOMBINO

vedi elaborato STR in AU-C01-TS002

I04 - VIA RIVELLA

LINEA DI TAGLIO AMPLIAMENTO AUTOSTRADALE
COINCIDENTE CON LE SEZIONI TRASVERSALI

LINEA DI TAGLIO AMPLIAMENTO AUTOSTRADALE
COINCIDENTE CON LE SEZIONI TRASVERSALI

CS05N

CS05S

CS05N

91+679

ST02S

91+694

91+679

91+694

ST02NCS04N

Km. 093
Km. 093

25.86

22.09

5.97

6.346.21

6.236.226.066.046.025.875.775.795.82

5.55

5.69

5.76

5.74

5.89

5.64

5.89

6.06

6.12

6.15

6.25

6.27

6.26

6.30

5.905.79

5.655.905.725.775.715.54

5.50

5.60

5.70

5.61

5.46 5.39

5.45

5.74

5.86

5.96

6.06

6.10

5.85

5.55

6.03

5.72

5.92

5.85

6.29

6.31

6.07

6.38

5.745.46 5.55

5.75

5.70
5.93

5.90

5.75

5.91

6.08
5.95

6.09
6.31

6.37

6.28

6.63

6.61
7.10

6.42

6.39

6.72

6.34

6.17

6.01

5.82

5.64

5.17

4.83
4.70

4.97 5.17

5.42

5.37

5.64

5.53

5.46

5.70

5.41

5.09

5.21

5.13

5.04

5.20

5.19

6.39

6.38

6.32 6.23

6.01

5.61

5.52

5.89

5.02

5.05 5.02

5.17

5.17

5.30

5.64

5.37 5.21 5.09 4.76 4.67 4.37 4.44

4.36 4.68

5.73

5.79

5.52

5.57

5.65

5.41

4.92

5.12

5.12

5.49 5.40

5.47

5.62

5.59

5.59

5.42 4.90 5.21

5.04

5.11

5.33

5.27

5.31

5.25

4.59

4.29

4.58

4.81

5.07

5.17

5.39

5.06

5.10

5.23

5.48

5.34 5.03 5.03 4.71

4.51 4.36 4.40 4.36 4.48

5.305.235.015.245.18

5.13

5.41

5.69

5.50

5.54

5.59

5.46

5.45

5.35

5.27

5.19

5.23

5.52

5.735.98

6.09

6.28 5.24

5.39

5.29

5.21

5.365.30

5.24

5.13

5.12

5.39

5.22

5.13

5.195.14

5.195.135.19

5.19

5.43

5.29

4.52

7.91

5.44

4.65

6.01

6.07

5.42

5.01

5.14

5.29 5.29 5.04 4.98 4.81 4.38

4.96

5.075.08

5.17

5.14

5.154.91

4.62
4.13

3.92
3.86

3.94

7.26

7.45
7.30 7.44

7.21
7.13

6.94

6.65

3.99
4.06

4.73

3.97

5.25
5.19

23.52

20.89

20.78

23.41

5.59

5.58

5.565.475.37

5.40

5.62
5.65

5.68 5.55

5.58

5.65

5.09 5.08

4.99

4.304.30

4.34

4.39

4.52

4.804.88

4.93

4.97

5.05

5.23 5.33

5.36

5.29 5.45

5.25 5.26

5.29

5.24

5.25 5.22

5.22

5.46

5.70

5.935.99

6.22

6.206.20

6.12

6.03

6.12

5.98

6.05 5.75

5.95

5.64 5.39

5.11

7.86

7.86

5.65

5.38

5.39

5.09

5.25

4.93

5.69

5.17

4.99

5.33

5.92

5.78

5.70

5.96

5.81

5.87

5.74
5.70

5.72
5.73

5.63

5.74

5.75

5.43

5.61

5.74

5.77
5.68

5.485.40

5.67

5.80

5.74
5.62

5.445.45
5.59

5.68

5.62
5.54

5.625.66

5.72

5.71

5.62

5.73

5.79

5.70

5.66

5.66

5.76

5.64
5.665.61

5.595.62
5.475.47

5.56

5.64

5.56

5.53

5.50

5.37

5.44

5.39

5.30

5.02
5.07

5.13

5.20
5.23

5.16
5.11

5.25
5.19

5.09

5.20

5.06

5.07

4.74

4.93

5.01

5.00

5.14

5.09

4.70

5.10

5.14

5.07

5.18

5.02

4.99

4.77

4.94

4.85
4.73

4.65

4.75

4.69

4.58

4.67
4.55

4.61
4.62

4.57
4.56

4.66

4.55

4.57

5.14
5.27

5.12
5.22

5.22
5.24

5.23
5.25

5.19
5.32

4.73

7.04

5.64

6.96

5.38

6.48

5.24

5.33

5.29

5.40

5.34

6.58

5.61

5.58

6.82

6.71

2.20

5.11

5.59

3.25

2.52

5.455.55

5.60

5.72

4.57

4.95

5.13

5.76

5.00

5.26

5.675.59

4.965.02

5.044.615.225.58

6.17

6.36

6.24

6.17

6.41

7.96

7.95

4.33

5.98

5.80

6.21

5.93

5.62

7.70

6.30

7.15

7.67

4.53

5.89

3.86

6.35

6.33

6.03

7.69

6.23
5.82

7.73
7.25

5.22

5.64

5.39

5.12

5.34

5.13

5.43

5.42

5.77

4.31

4.28

4.99

5.22

4.95

5.29

5.28

5.14

5.20
5.244.90

5.30

5.17
5.24

5.31

5.284.80

5.204.66

5.28

5.23

5.21

5.22

5.03

5.17

5.01

5.45

5.59

5.72

5.22

5.14

5.58

5.20

5.56

4.99

5.67

5.22

5.19

5.57

5.55

5.08

5.20

4.95

5.00

5.09

5.04

4.99

5.03

4.97

4.89

4.84

4.79

4.90

5.01

4.70

4.88

4.91

5.03

5.13

4.87

4.95
4.95

4.95

4.84

5.07

4.83

4.87

5.53

5.48

4.904.88

5.54

5.40

5.57

5.51

5.43

5.48

5.39

5.48

5.51

5.20

5.40 5.47

5.33

5.38

5.53

5.18

5.18 5.10

4.99

4.98

4.52
5.58

5.70
4.77

5.87

6.07

5.98

5.67

5.56

5.58

5.164.59
4.60 5.18

5.28

5.22

5.29

5.11 5.16

5.09

4.49

4.35

5.22

5.18

5.33

4.74

4.63

4.76

5.71

4.92

4.93

7.63

6.27

5.48

5.11

4.99

5.10

3.49

4.60

4.59

4.604.11
2.90

6.54

5.87

6.34

6.88

6.26

5.86

5.41

6.25

6.14

6.16

6.12

6.60

6.16 5.92

6.62

6.67

6.27

6.95

7.02

7.11

6.86

5.44

5.86

5.89

5.84

5.66
5.54

4.57

4.49

4.67

4.57

4.54

4.304.29
4.31

4.18

4.06

4.19
4.20

5.11
5.24

5.37

5.92

6.03

6.00

5.92

4.78

4.97

5.07

5.32

5.56

4.65

4.77

4.88

5.14

6.30

6.34
6.36

6.35

6.39

6.71

6.59

6.05

6.54

6.45

6.28

6.09

6.35

6.63

6.68

6.58

6.53

5.86

4.02

3.53

6.47

5.97

7.09

6.67

7.20

3.51

5.97

6.56

6.24

6.53

6.83

6.716.69

6.464.41

5.36

7.50

5.36

7.69

6.28

6.11

6.48

6.18

6.30

7.92

7.32

5.86

7.457.185.446.00

6.03

6.14

6.23

3.93

6.52

6.24

6.32

7.79

6.32

6.32

7.73
6.45

7.77

6.32

7.72

5.56

6.32

6.32

6.34

5.88

6.48
6.19

6.36

4.67

5.95

6.17

6.19

6.18

4.55

5.93

6.34

6.08

6.05

5.98
5.88

5.105.03

6.13

3.89

5.90

6.15

4.41

4.98

5.47

4.71

6.196.11

4.70

4.95

6.39

4.12

4.09

4.83

3.68

5.62

5.82

4.19

5.98

5.91

4.13

5.94

5.84

3.82

6.26

4.69

5.98

5.91

6.11

5.10

5.98

4.17

4.974.92

3.96

5.47

4.13

4.43

4.89

6.08

4.80

6.14

4.14

5.61

4.75

6.14

4.90

5.10

5.61

5.95

6.10

4.18

5.09

4.73

4.11

4.78

4.38

6.30

6.33

6.08

5.30

5.90

5.05

4.01

4.68

6.14

5.38

6.14

4.43

5.90

5.16

4.84

5.90

4.68

4.41

4.86

4.12

4.06
3.93

4.72

5.28

5.90

5.60

5.90

4.41

4.70

4.77

4.15

5.90

4.02

5.67

5.41

5.30

5.40

5.17

4.20

3.91

4.03

4.85

5.91

5.59

4.10

3.95

6.57

3.98

5.32

8.38

5.58

5.02

4.33

5.24

4.39

4.06
3.95

4.19

5.84

7.83

6.38

5.90

4.46

5.20

4.06
4.00

5.30

4.81

5.82

5.79

8.37

5.45

4.55

6.31

4.15

4.08

6.20

4.19

5.99

4.67

4.10
4.19

7.91

4.19

6.14
6.14

4.89

5.49

4.14

4.88

4.25

5.01

4.24

4.22

4.22

4.31

4.36

4.24

4.19

4.31

4.40

4.40

5.57
5.63

4.27
4.38

4.37

4.55

4.58

4.43

4.39 4.47

5.28
5.21

5.44
5.67

5.84

6.13

5.76

5.61

5.85

8.00

6.05

5.87

6.41

8.01

5.81

5.78

5.73

5.68

5.55

5.68

5.64

5.60

5.52

5.58

5.41
5.37

5.44

5.36

5.40

5.41

5.41

6.44

5.41

5.15
5.07

5.29

5.64
5.51

5.63

5.74

6.27

6.04

6.61

7.13
6.72

6.82

7.03

6.94

7.89

4.48

12.37

11.81

12.31

4.45

12.35

12.29

12.34

11.83

12.33

12.30

12.43

12.34

12.26

7.16

5.24

12.31

3.01

12.31

12.39

12.26

12.39

12.36

11.79

11.59

11.97

4.48

12.34

4.95

12.36

12.30

12.11

12.16

12.17
12.31

12.30

12.10

12.29

5.01

12.32

12.08

4.49

11.98

12.18

12.03

11.41

5.52

12.02

11.44

5.46

11.99

12.17

3.06 7.90

11.87

12.12

5.32

4.99

11.92

11.22

11.87

12.02

11.65

12.02

11.72

11.81

4.87

11.75

11.93

11.70

11.90

11.56

11.86

6.47

11.60

11.27

11.39

11.55

11.71

11.37

6.56

5.13

11.41

11.64

11.48

11.37

11.28

9.87

11.49

6.52

6.69

5.40

11.46

5.37

6.48

5.81

10.90

11.34

11.37

5.82

10.79

5.80
10.866.22

10.73

11.26

10.97

11.33

6.20
6.18

10.78

10.74

11.08

11.22

7.11

5.85

9.93

10.59

7.12

5.37

7.44

5.88

10.49

6.52

6.47

10.85

11.05
10.60

6.24

5.69

5.89

10.39

6.87

7.47

5.40

6.58

6.94

6.57

5.42

5.60

9.71

6.77

5.33

7.49

5.42

10.27

5.21

5.35

5.25

6.89

5.90

5.295.32

5.11

5.095.01

5.91

11.39

5.00

10.95

5.94

5.37

5.91

4.81

5.93

4.90

5.10

4.81

4.80

5.87

4.98

7.40

4.83

6.75

4.94

5.85

4.90

4.82

4.65

4.87

4.96

6.79

6.01

7.59

6.19

4.75

4.85

7.19

6.19

6.88

6.83

11.60

11.09

7.08

8.95

6.35

6.76

4.72

6.92

10.23

6.40

6.83

4.87

6.56

4.36

5.56

10.90

4.99

4.73

4.59

6.70

5.06

5.01

6.60

4.78

6.94

9.75

10.71

6.77

6.85

9.04

6.40
10.48

5.03

9.68

3.68

4.92

6.81

6.55

5.13

6.81

6.70

5.084.90

9.74

6.84

6.85

10.22

3.60

9.39

7.50

9.64

5.13

4.88

5.11

6.38

9.58

7.14

4.73

9.51

9.60

9.46

7.59

9.92

9.79

9.08 9.42

7.63

9.75

9.27

5.54

9.68

7.80

5.33

9.54

9.23

5.29

9.48

9.21

3.90

5.18

7.76

9.10

9.03

9.22

4.43

5.27

9.01

8.83

9.27

8.92

4.06

8.87

9.04

8.71

8.92

8.18

4.48

8.58

8.44

8.54

8.75

4.31

7.39

8.00

7.88

8.41

8.64

4.58

8.48

8.49

8.30

8.44

8.25

8.05

8.16

4.59

8.17

4.74

8.31

8.34

7.51

8.25

7.99

8.03

7.81

8.00

7.99

7.99

8.00

8.08

4.82

8.03

4.72

7.92

7.46

7.99

7.87

7.86

7.60

7.91

7.71

7.88

7.35
4.91

7.87

4.90

7.82

7.79

7.75

7.47

7.80

7.427.40

4.91

7.25

7.20

7.25

7.35

7.30

7.33

4.58

7.27

4.78

7.24

7.59

7.28

7.22

7.14

4.55

7.21

4.97

7.54

4.79

7.02 7.07

7.30

7.46

7.18

4.81

7.25

6.86

7.26

7.14

6.68

7.30

7.44

7.304.31

7.33

4.31

5.12

6.97

7.32

7.22

7.07

4.60

7.34

4.49

7.42

7.31

7.34

7.38

4.72

7.343.96

7.33

5.047.30

6.85

7.39

7.21

7.34

7.29

5.06
6.90

7.287.32

7.29

7.39

7.30

5.37

7.26

6.99

7.27

7.19

7.057.18

7.26

7.25

5.57

7.39

7.43

6.87

7.51

7.69

7.31

7.79

7.57

7.55

7.567.257.577.60

7.66

7.33

7.65

7.67

7.66

6.80

7.74

7.27

6.88
6.10

7.73

7.29

6.50

7.31

6.58

6.68
6.56

6.61

7.77

7.28

7.77

7.26

5.55

7.70

5.94
6.78

7.73

7.22

5.78
7.20

6.93

7.61

7.257.26

7.67

7.22

6.99
5.90

7.25

7.237.22

7.64

7.28

5.84

7.207.20

7.64

7.196.69

7.63

5.29

7.637.56

5.25

6.49

7.56
5.53

6.66
5.52

3.06

6.39
6.65

6.12
6.22

6.296.35

6.50

6.42

6.456.47
6.51

6.60

6.66
6.73

6.74

6.69

6.70

6.60

6.51

13.8

13.8

10.2

8.8

6.7

13.3

11.8

9.5

11.8

8.7

7.1

13.8

12.3

8.4 8.4

Via G
ranze

Via G
ranze

FO
SSA PALTANA

AUTOSTRADA BOLOGNA - PADOVA (A 13)

5.59

5.72

5.81

5.76

5.615.64

5.64

5.72

5.60
5.70

5.79 5.87

5.90

5.73

6.15
6.08

6.21

6.35

6.39

5.98

5.74

5.74

6.14

6.14

6.23

6.37

6.47

6.37

6.42

6.54

6.47

6.25

6.60

6.49

6.45

6.566.316.16

6.27

6.54

6.70

6.82

6.89

6.37

6.89

6.976.886.74

6.596.33

6.15
6.09

5.86

5.97

6.37

6.20

6.15

6.22

6.08

6.24

6.15

6.29

6.23

5.99

6.27

5.88

6.08

5.73

5.58

5.69

5.53

5.67

5.51

5.21

5.375.30

5.36
5.55

5.57

5.71

5.71
5.41

5.34
5.34

5.25

5.26

5.16

5.24
5.28

5.10

4.86

5.01

5.07

4.88

5.08

4.84

4.79

4.59

4.75

4.65

4.86

4.70

4.59

4.54

4.43

4.45
4.63

6.30

6.46

6.18
6.04

6.16
6.11

6.04

6.04

6.19

6.26

6.05

5.90

5.90

6.18

6.09

6.15

6.08
5.87

6.32

6.26

6.41

6.14
6.07

5.87

5.99

5.93

6.26

6.26

6.29

6.11
5.85

6.13

6.19
6.13

5.80

5.99

5.90

6.22

6.06

5.85

6.08

5.99

5.99

5.82

6.25

6.33

6.22

6.25

6.42

6.33

6.37

6.24

6.13 5.92

6.14

6.33

6.23

6.32

5.77

5.64

6.10

6.10

6.00

5.84

4.76

7.90
5.72

5.68

6.06

6.47

6.28

6.07

6.51

6.69

6.54

6.19

6.23
5.88

5.92

5.90

5.96

5.88

6.07

5.96

5.92

5.68

6.07

6.00

6.00

6.16

5.76

5.42

5.60

5.50

5.46

5.60

5.54

5.59

5.52

5.67

5.56

5.56
5.53

5.40

5.53
5.50

5.26

5.26

5.24

5.42
5.17

5.16

5.26

5.57

5.39

5.35

5.34

5.93
5.56

5.63

6.00

6.06

6.08

5.91

5.80

5.92

5.85

5.98

6.16

6.01

6.21

6.02

5.68

5.82

6.09

6.04

6.29

6.01

5.81

6.35

6.55

5.91

6.18

6.05

6.52

6.50

6.34

6.46

4.97

5.15

5.26 5.24
5.15

5.10
5.10

4.30

7.93

8.04

5.38
5.45

5.11

6.86

6.17

5.16

4.22

4.41

4.44

5.23

6.25

6.55

6.22

6.81

5.04

5.28

5.11

5.95

6.16

6.31
6.23

5.55

5.01

4.44

4.49

4.51

4.99

4.91

5.04

5.18

5.40

5.00

5.43

5.43

5.34

4.41

3.86

3.86

3.86

3.86

3.05

3.05

3.05

3.05

3.06

3.06

3.06

7.33

12.15

12.42

12.45

12.31

12.31

12.36
12.46

12.48

12.34

12.31

12.39
12.48

12.49

12.30

12.26

12.34

12.43

12.45

12.29

12.35

12.30

12.40
12.44

12.34

12.27

12.27

12.33

12.39

12.20

12.30

12.24

12.31

12.24

12.38

12.27

12.27

12.37

12.35

12.13

12.22

12.34

12.28

12.08
12.03

12.03

12.19

12.19

11.94

7.37

9.69

11.39

11.84 12.01

12.11

12.17

12.16

11.92
11.86

12.10

11.83

12.02

12.03

11.87

11.94

11.99

12.01

11.76

11.73

11.90

11.80

11.92

11.82

11.62

11.58

11.86

11.68

11.61

11.72

11.46

11.78

11.74

11.43

11.68

11.72

11.62

11.52

11.71

11.60

11.32

11.57

11.47
11.38

11.55

11.56

11.29

11.26

11.50

11.52
11.45

11.44

11.22

11.29

10.65

11.13

11.18

11.27

11.34

11.41

11.31

11.31

11.14

11.13

11.19

10.97

11.25

11.16

11.25

11.23

10.99

11.07

10.87

11.10

10.79

10.93

11.05

10.96

10.79

10.93

11.03
11.06

10.88

10.58

10.93

10.76

10.37

10.55
10.59

10.69

10.32

10.24

10.62

10.63

10.71

10.59

10.22

10.51

10.35

10.45

9.88

10.48

10.01
9.90

9.86

10.41

10.20

10.00

10.10

9.58

9.85

9.70
9.65

10.04

10.10

10.00

9.36

9.71

9.27

8.33

8.78

9.16

9.43

9.50

9.72

9.40

9.62
9.59

9.05

9.33

9.01

8.98

9.30

9.26

9.19

8.98

9.23

9.15

8.66
8.68

9.05

8.70

8.97

8.90

8.80

8.87

8.45

8.87
8.80

8.45
8.42

8.66

8.69

8.38

8.62

8.23

8.52

8.58
8.51

8.40
8.44

8.09

8.05

8.34

7.99

8.17 8.23

8.00

8.13

8.29

8.26

8.20

8.05

7.89
8.06

8.14

8.14

8.06

7.80

8.09

8.01

7.81
7.85

7.83

7.88

7.94

7.94

7.72

7.89

7.89

7.68

7.86

7.74

7.58

7.76

7.40

7.77

7.80
7.73

7.56
7.63

7.44

7.71

7.72

7.35
7.43

7.62

7.30

7.65

7.26

7.37

7.42

7.26

7.21

7.61

7.57

7.49

7.20

7.54

7.65

7.30

7.57

7.15

7.557.41
7.36

7.50

7.46

7.17

7.49
7.42

7.43

7.21

7.20

7.41

7.35

7.24

7.40

7.39

7.39

7.30

7.39

7.27

7.39

7.35

7.24

7.33

7.44

7.43

7.42

7.27

7.25

7.29

7.43

7.26

7.32

7.41

7.35

7.34

7.26

7.38

7.28

7.29

7.33

7.22

7.41

7.40

7.40
7.40

7.39

7.30

7.30

7.32

7.26

7.41

7.27

7.23

7.40

7.23

7.39

7.21

7.29

7.28

7.33

7.22

7.32

7.41

7.39

7.40

7.23

7.42

7.18

7.28

7.19

7.35

7.21

7.18

7.36
7.39

7.32

7.33

7.19

7.28

7.39

7.39

7.22

7.28

7.24

7.25

7.37

7.33

7.38

7.23

7.36

7.34

7.42

7.41

7.34

7.37

7.29

7.31

7.41

7.34

7.377.42

7.38

7.23

7.40

7.43

7.44

7.27

7.38

7.47

7.23

7.33

7.39

7.49

7.43

7.40

7.40

7.40

7.53

7.21

7.57

7.50

7.25

7.38

7.19

7.32

7.36

7.39

7.37

7.41

7.47

7.64

7.57

7.17

7.37

7.65

7.22
7.37

7.28

7.44
7.54

7.35

7.33

7.16

7.20

7.59

7.34

7.33

7.40

7.15

7.24

7.50

7.18

7.32

7.56

7.14

7.34

7.32

7.49

7.33
7.24

7.41

7.32

7.57

7.33

7.17

7.13

7.34

7.23

7.32

7.32
7.23

7.17

7.41

7.13

7.49

7.53

7.33

7.22
7.18

7.33

7.41

7.55

7.31

7.12

7.49

7.32
7.41

7.18

7.34

7.32

7.33

7.23

7.30

7.55

7.50

7.13

7.19

7.32

7.40

7.33

7.24

7.48
7.54

7.33

7.32

7.38
7.47

7.53

7.32

7.31
7.35

7.52

7.45

7.50

28.66

5.27 5.20
5.64

5.455.465.45

5.36

5.35 5.28 5.20

5.26

5.29

5.51

5.85

5.48
5.49

5.72
6.93

5.55
6.88

7.63

7.47

5.58
5.32

5.52 5.65
5.595.395.39

5.19

5.43

5.48

5.665.49

4.50

4.95

7.27

7.11

7.30

7.21
7.16

7.09

7.29

7.13

7.29

7.08

7.18

7.287.26

7.32
7.42

7.49

km 92+500
km 92+600 km 92+700 km 92+800 km 92+900 km 93+0 km 93+100 km 93+200 km 93+300

PMV

PMV A BANDIERA
vedi elaborato BSS in AU-OPC-BSS00

vedi elaborato STR in AU-C05-TS044

DEMOLIZIONE TOMBINO SCATOLARE
scheda operaT216
SCATOLARE IN CLS  Sp,s=20cm - B=1.5 m - L= 5.2 m --> V= 4.8 mc
MURETTI D'IMBOCCO L= 6.5 m -H= 1.4 m - B= 0.4 m --> V= 7.3 mc (vpp)

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT216A
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=1.1 m - L= 44.1 m --> V= 15.2 mc

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT221A
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=1.1 m - L= 44.1 m --> V= 15.2 mc

DEMOLIZIONE TOMBINO SCATOLARE
scheda operaT218
SCATOLARE IN CLS  Sp,s=20cm - B=1.5 m - L= 5.2 m --> V= 4.8 mc
MURETTI D'IMBOCCO L= 6.5 m -H= 1.4 m - B= 0.4 m --> V= 7.3 mc (vpp)

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT218B
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=0.2 m - L= 7.0 m --> V= 0.4 mc (vpp)

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT218C
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=0.4 m - L= 8.0 m --> V= 1.0 mc (vpp)

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda opera T215
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=1.0 m - L= 7.0 m --> V= 2.2mc
MURETTI D'IMBOCCO L=6.3 m -H= 1.7 m - B= 0.4 m --> V= 4.3 mc (vpp)

DISMISSIONE TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C05-TC007

DEMOLIZIONE IMPALCATO E
SOMMITA' MURI ANDATORI
vedi elaborato STR in AU-V03-VI03X

DEMOLIZIONE IMBOCCHI TOMBINO
vedi elaborato STR in AU-C06-TS013

DEMOLIZIONE BARACCHE/TETTOIE
V= 13.0mq x 2.0m =30.0 mc (vpp)DEMOLIZIONE IMBOCCHI TOMBINO

vedi elaborato STR in AU-C05-TS012

DEMOLIZIONE CORDOLO  DI SOSTEGNO ESISTENTE
L= 65.0 m -H= 1.5 m - B= 0.8 m --> V= 78.0 mc

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT215X
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=0.2 m - L= 5.6 m --> V= 0.4 mc

DEMOLIZIONE TOMBINO CIRCOLARE
scheda operaT218A
TUBAZIONE IN CLS Sp,c=10 cm - D=0.5 m - L= 5.2 m --> V= 0.8 mc (vpp)

LINEA DI TAGLIO AMPLIAMENTO AUTOSTRADALE
COINCIDENTE CON LE SEZIONI TRASVERSALI

LINEA DI TAGLIO AMPLIAMENTO AUTOSTRADALE
COINCIDENTE CON LE SEZIONI TRASVERSALI
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